様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　相良村長　様

（申請者）住所　相良村大字
　　　　　氏名

相良村すまいの安全確保支援事業補助金交付申請書

　このことについて、補助金の交付を受けたいので、相良村すまいの安全確保支援事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	再建方法
	· 移転再建（浸水想定区域及び土砂災害特別警戒区域外への移転）
· 移転再建（浸水想定区域内及び土砂災害特別警戒区域外かつ令和２年７月豪雨で浸水被害のなかった場所への移転）
· 現地再建（安全対策）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　事業報告書（様式第２号）
□　再建前の住宅の位置図、配置図、平面図及び現況写真
□　生計を一にする世帯全員の住民票の写し
□　罹災証明書の写し
□　移転再建、現地再建（安全対策）に要した費用を証する
書類
□　再建後の住宅の土地及び建物の登記事項証明書の写し
□　確認書（様式第３号）
□　再建前住宅跡地管理誓約書（様式第４号）
□　建築基準法（昭和25年法律第201号）第７条第５項により交付される検査済証の写し
□　安全対策箇所の写真（施工前後）
□　その他村長が必要と認める書類

※該当する項目に☑してください。